SERVICIO DE CULTURA

PRESUPUESTO CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE VISITA
VIRTUAL INTERACTIVA A LA MURALLA ROMANA DE ZARAGOZA.

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 6.800 euros, seis mil
ochocientos euros, (IVA excluido), al que, adicionando el 21% de IVA (1.428 €, mil
cuatrotrocientos veintiocho euros), suma un presupuesto total de 8.228 euros, ocho mil
doscientos veintiocho euros, (IVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2020, CUL 3361
22699  EXCAVACIÓN,  RESTAURACIÓN,  DOCUMENTACIÓN  DEL
PATRIMONIO ARQUEOLÓGICO, con dotación suficiente  para hacer  frente  a  este
contrato menor de suministro.